TERMOS DO INCISO XIII DO ARTIGO 24 DA LEI 8666/93, com a empresa  ECOFLORA JARDINAGEM E 
PAISAGIESMO LTDA, referente a  PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 003/202, TERCEIRO TERMO ADITIVO, 
contrato de prestação de serviços de limpeza, roçagem dos terrenos do Ituprev, Data da assinatura: 
28/02/2025, valor global R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais), pelo prazo de 12 (doze) meses, com 
vigência de 15/03/2025 a 14/03/2026; b) Processo de Compra 98/2021, MODALIDADE: DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, FUNDAMENTO TERMOS DO ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, com a 
empresa  JESSICA GIANOTTO PROTEC INFORMÁTICA E TELEFONIA ME,  referente a  PRORROGAÇÃO DE

[...]

PRAZO, QUARTO TERMO ADITIVO, contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
manutenção de equipamentos de informática, rede via cabo e wi-fi, incluindo serviços de back-up de arquivos 
em nuvem, com adicional de serviços, Data da assinatura: 14/02/2025, valor global R$ 7.275,00 (sete mil, 
duzentos e setenta e cinco reais), pelo prazo de 12 (doze) meses, com vigência de 17/02/2025 a 16/02/2026; c 
) Processo de Compra 14/2023, MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, FUNDAMENTO TERMOS DO ARTIGO 
75, INCISO II DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, com a empresa  LÓGICA ASSESSORIA E CONSULTORIA

[...]

ATUARIAL LTDA,  referente a  PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 001/2023, SEGUNDO TERMO ADITIVO, 
contratação de empresa para prestação de serviços  atuariais e assessoria técnica especializada ao regime 
próprio de previdência social, Data da assinatura: 03/02/2025, valor global R$ 15.000,00 (quinze mil reais), 
pelo prazo de 12 (doze) meses, com vigência de 10/02/2025 a 09/02/2026; d) Processo de Compra 20/2025, 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, FUNDAMENTO TERMOS DO ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 
Nº 14.133/2021, com a empresa  AGUIA EDUCAÇÃO E SOLUÇÕES EXECUTIVAS LTDA,  referente a  
contratação de empresa especializada para prestação continuada de serviços de assessoria técnica ao 
RPPS, Data da assinatura: 04/02/2025, valor global R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais), 
pelo prazo de 12 (doze) meses, com vigência de 07/02/2025 a 06/02/2026; 9) HOMOLOGAÇÃO DE 
PORTARIAS: Não foram apresentadas portarias para homologação; 10) ASSUNTOS GERAIS: a) 
Projeto de Lei 34/2025: O Superintendente comunicou que diariamente estão sendo realizadas